NETO IMPORTE

Nro.:

S0015 Diferencia de cambio 1° quincena de diciembre incluye
con rc 151980-152069-152071-152073-152155.

476,658.57476658.570001 1 476658.57000

73515156445030
30/12/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 476,658.57
I.V.A.INSCRIP.  % 100,098.30

TOTAL 602,391.99

21714430 CAE

PESOS  SEISCIENTOS DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UN CON 99/100

$

$

$

$

21

$

25,635.12

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 161.30 924 0.09 449.25

902 1.75 8341.52 901 3.50 16683.05

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 1° quincena de diciembre incluye fc 105910-106250/51/52/55/48-